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روش رئالیسم علامه طباطبایی، فلسفه مادی را به حاشیه راند

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به این که علامه طباطبایی به سراغ هر علمی رفت نوآوری را در آن به

یادگار گذاشت، بیان داشت: من هربار که سطری را از کتاب المیزان عربی ایشان مطالعه می کنم، مطلبی جدید می یابم

و گویی علامه به مدد الهی، توانسته مطالب را بدون کلامی زاید بیان کند.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به این که علامه طباطبایی به سراغ هر علمی رفت نوآوری را در آن به یادگار گذاشت،
بیان داشت: من هربار که سطری را از کتاب المیزان عربی ایشان مطالعه می کنم، مطلبی جدید می یابم و گویی علامه به مدد الهی،

توانسته مطالب را بدون کلامی زاید بیان کند.
آیت الله حسن ممدوحی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری رسا، درباره شخصیت علامه طباطبایی

گفت: علامه وجودش با قرآن یکی شده بود و مصداق عینی آیات قرآن بود.
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم بیان داشت: علامه محمد حسین طباطبایی از نوآوران علمی در شاخههای گوناگون محسوب می

شود که نظریه پردازی و ژرفنگری او در فلسفه و تفسیر، ظهور و بروز بیشتری پیدا کرده است.
وی کتاب روش رئالیسم علامه را یکی از آثار ارزشمند اسلامی توصیف کرد و بیان داشت: علامه در این کتاب توانست با استفاده از

روش های نوینی که در فلسفه اسلامی ایجاد کرد، فلسفه مادی را از چرخش جریان علمی خارج کند.
این شاگرد درس اسفار علامه طباطبایی اظهار داشت: علامه در کتاب روش رئالیسم توانست با اقامه چند برهان فلسفی، فلسفه مادی

را که سال ها خود را در مجامع علمی حاکم کرده بود و داعیه دار هدایت بود، از میدان خارج سازد.
این استاد حوزه علمیه قم، با تاکید بر نوآوریهای بی شمار علامه در علوم گوناگون، گفت: رساله &#171;الانسان&raquo; علامه در

صدد بیان حالات مختلف انسان در این عالم و بحث معاد است که دارای اسلوبی بی بدیل و مطالبی ناب است.
وی با اشاره به روش تفسیری علامه طباطبایی در کتاب المیزان بیان داشت: روش نوین علامه در تفسیر قرآن به قرآن موجب شده تا

مطالب جدید در این تفسیر موج بزند.
استاد فلسفه حوزه علمیه قم بیان داشت: من هربار که سطری را از کتاب المیزان عربی ایشان مطالعه می کنم، مطلبی جدید می یابم و

گویی علامه به مدد الهی، توانسته مطالب را بدون کلامی زاید بیان کند.
عضو مجلس خبرگان رهبری اذعان داشت: علامه طباطبایی از خانواده ای شریف، شناخته شده و نسبی شریف برخوردار بود اما تواضع

زیاد او زبانزد عام و خاص بود.
وی در پایان بر معرفی بیشتر علامه طباطبایی در حوزه های علمیه و جامعه تاکید کرد و گفت: سیره علمی و عملی علامه باید از سوی

کسانی که در محضر او درس خوانده اند، برای مردم بازگو شود.
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